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İlgi (c)’de kayıtlı özelge talep formunda, şirketinizin özel
güvenlik  hizmetleri  ile  uğraştığı,  …  Hastanesine  ait  özel
güvenlik ihalesinin uhdenizde kaldığı ve söz konusu ihalenin
teknik şartnamesinde yer alan güvenlik personeline ayni olarak
verilecek  …  otobüs  bileti  bedellerinin  de  teklif  fiyatına
dâhil  edilerek  teklifte  bulunulduğu  belirtilerek,  personele
verilecek  …  otobüs  biletlerine  ilişkin  bedellerin  gelir
vergisi tevkifatına tabi olup olmadığı hususunda görüş talep
edilmektedir.

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 61 inci maddesinde, “Ücret,
işverene tabi ve belirli bir işyerine bağlı olarak çalışanlara
hizmet karşılığı verilen para ve ayınlar ile sağlanan ve para
ile temsil edilebilen menfaatlerdir.

Ücretin  ödenek,  tazminat,  kasa  tazminatı  (Mali  sorumluluk
tazminatı), tahsisat, zam, avans, aidat, huzur hakkı, prim,
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ikramiye, gider karşılığı veya başka adlar altında ödenmiş
olması veya bir ortaklık münasebeti niteliğinde olmamak şartı
ile  kazancın  belli  bir  yüzdesi  şeklinde  tayin  edilmiş
bulunması  onun  mahiyetini  değiştirmez.”  hükmüne  yer
verilmiştir.

Ayrıca, aynı Kanunun 94 üncü maddesinin birinci fıkrasında da
kimlerin  hangi  ödemeler  üzerinden  tevkifat  yapacakları
sayılmış olup, aynı fıkranın (1) numaralı bendinde ise hizmet
erbabına ödenen ücretler ile 61 inci maddede yazılı olup,
ücret  sayılan  ödemelerden  (istisnadan  faydalananlar  hariç),
103  ve  104  üncü  maddelere  göre  gelir  vergisi  tevkifatı
yapılacağı hükme bağlanmıştır.

Yine aynı Kanunun 96 ncı maddesinin ikinci fıkrasında, vergi
tevkifatının  ücretler  dışında  kalan  ödemelerde  gayrisafi
tutarlar  üzerinden  yapılacağı,  kesilmesi  gereken  verginin
ödemeyi  yapan  tarafından  üstlenilmesi  halinde  bu  verginin,
bilfiil ödenen miktar ile ödemeyi yapanın yüklendiği verginin
toplamı üzerinden hesaplanacağı  hükmüne yer verilmiştir.

Buna göre, Şirketiniz tarafından güvenlik personeline verilen
… otobüs bilet bedelinin personele sağlanan bir menfaat olarak
kabul edilip ücret olarak değerlendirilmesi ve brüt tutarı
üzerinden ilgili ayın ücretine dahil edilerek, Gelir Vergisi
Kanununun 94 üncü maddesinin (1) numaralı bendi uyarınca gelir
vergisi tevkifatı yapılması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.
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(*)      Bu  Özelge  213  sayılı  Vergi  Usul  Kanununun
413.maddesine  dayanılarak  verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya
ilişkin  olarak  yanlış  bilgi  verilmiş  ise  bu  özelge
geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun
işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh
edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve
tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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